
 

Dipartimento di Management “Valter Cantino” 
Corso Unione Sovietica 220 Torino 

 
Repertorio n.* Prot. n.* 
(* n. e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico Titulus) 
 
Oggetto: Nomina Commissione valutatrice docenti a contratto a.a. 2023/2024 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA la Legge 9.5.1989 n. 168 istitutiva del Ministero dell’Università e della Ricerca 
Scientifica e Tecnologica; 
VISTO lo Statuto dell’Università emanato con D.R. n. 1730 del 15 marzo 2012, pubblicato 
sulla G.U. n. 87 del 13 aprile 2012 ed entrato in vigore il 14 aprile 2012; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato 
con D.R. n.213 del 22/03/2006; 
VISTA la Legge 30/12/2010 n. 240 Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario; 
VISTO il Regolamento di applicazione dell’art. 23 commi 1, 2, 3 e 4 della L. 30/12/2010 n. 
240, emanato con D.R. 3181 del 31/05/2013; 
CONSIDERATA l'esigenza di provvedere a effettuare la valutazione delle domande presentate 
per l'attribuzione di incarichi nei corsi di studio a.a. 2023/2024; 
RITENUTO OPPORTUNO che il Consiglio di Dipartimento sia supportato nelle decisioni in 
ordine all'attribuzione degli incarichi di docenza nei corsi di studio da una commissione 
appositamente costituita sulla base delle indicazioni del Presidente della Commissione 
didattica che effettui la valutazione comparativa dei candidati; 
ACQUISITA la disponibilità dei diretti interessati; 
VALUTATO ogni opportuno elemento; 

 
DECRETA 

 
di nominare la seguente Commissione per la valutazione delle domande presentate in ordine 
agli incarichi d'insegnamento per l'a.a. 2023/2024: 
 
• Area giuridica (SSD da IUS/01 a IUS/21) - Prof. Francesco CANNAS, Prof.ssa Silvia 

PONZIO, Prof. Federico RIGANTI; 
• Area Scienze Economiche (SSD da SECS-P/01 a SECS-P/06 - SECS-P/12, M-GGR/02 e 

SPS/07) - Prof.ssa Nadia CAMPANIELLO, Prof. Paolo GIORDANI, Prof. Alessandro 
MANELLO;  

• Area Economia degli Intermediari finanziari (SECS-P/09 e SECS-P/11) - Prof.ssa Eleonora 
ISAIA, Prof. Nicola MIGLIETTA, Prof.ssa Patrizia PIA; 

• Area Economia e Direzione delle Imprese (SSD SECS-P/08) -Prof. Stefano BRESCIANI, 
Prof. Alberto FERRARIS, Prof.ssa Chiara GIACHINO; 

• Area Matematica e Statistica (SSD da SECS-S/01 e INF/01) - Prof. Luigi BOLLANI, Prof.ssa 
Luisa TIBILETTI, Prof.ssa Maria Cristina UBERTI; 
Per gli insegnamenti di settore SECS-S/06: 
o didattica ufficiale: Prof.ssa Alessia CAFFERATA, Prof.ssa Luisa TIBILETTI, Prof.ssa 

Maria Cristina UBERTI; 
o didattica integrativa: Prof.ssa Alessia CAFFERATA, Prof.ssa Luisa TIBILETTI, Prof.ssa 

Maria Cristina UBERTI, Prof.ssa Isabella CRAVERO (Dip. Peano), Prof. Claudio 
MATTALIA (Dip. Esomas), Prof. Stefano BACCARIN (Dip. Esomas); 

R
ep: D

ecreti  N
um

 R
ep: 74/2023 P

rot. n. 0000735 del 09/06/2023 - [U
O

R
: S

I000204 - C
lassif. V

II/16]



 

 

• Area Ragioneria e Organizzazione aziendale (SSD SECS-P/07 e SECS-P/10) - Prof. Fabrizio 
BAVA, Prof. Guido GIOVANDO, Prof.ssa Vania TRADORI; 

• Area Linguistica (da L-LIN/04 e L-LIN/14) - Prof. Claudio BENDAZZOLI, Prof.ssa Cecilia 
BOGGIO, Prof.ssa Ilaria CENNAMO; 

• Area Merceologica (SSD SECS-P/13) – Prof. Riccardo BELTRAMO, Prof. Giovanni PEIRA, 
Prof.ssa Enrica VESCE. 

 
 
• Corsi di laurea in Amministrazione Aziendale, Management dell'Informazione e della 

Comunicazione aziendale e Amministrazione e gestione digitale delle aziende: 
Prof. Christian RAINERO 
Prof.ssa Francesca RICCIARDI 
Prof.ssa Enrica VESCE 
Prof.ssa Silvia PONZIO. 
 
 

• Corsi di laurea in Business & Management e Business Administration: 
Prof.ssa Cecilia Giuliana Nicoletta CASALEGNO 
Prof.ssa Eleonora ISAIA 
Prof. Riccardo BELTRAMO 
Prof. Stefano BRESCIANI 
Prof.ssa Cecilia BOGGIO (supplente Prof.ssa Ilaria CENNAMO) 
Prof.ssa Francesca CULASSO 
Prof.ssa Simona FIANDRINO 
Prof.ssa Gabriella Margherita RACCA (supplente Prof.ssa Silvia PONZIO) 
Prof.ssa Luisa TIBILETTI. 
 
 
 

Il Direttore 
prof.ssa Francesca Culasso 

 
Documento informatico sottoscritto con 

firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 
82/2005 e s.m.i. 

 
 
 
 


